ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

1

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo,

através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.

37, Inciso IX, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 1.208/2016 e

Decreto Municipal nº 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2025 para contratação de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL, sob o

“regime especial de direito administrativo”.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO DOCUMENTO

1º LUCIANA DO PRADO DA SILVA ***127798**

2º MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ  ***058798**

3º DANIELI DA SILVA CORREIA ***524158**

4º MICHELLE DA SILVA ***137968**

5º ANDRESSA CARVALHO DUARTE  ***211858**

6º DALETE ALANA REIS VOIGT ***826359**

7º ROBERTO REDED ***022478**

8º EDNA GALDINO DE ARAUJO SANTANA  ***616288**

9º KETTELYN KAROLYNE DA SILVA  ***844158**

10º ENIDE NOÊMIA DE ABREU FERREIRA CRUZ  ***924688**

11º SILVANA LUIZA DE OLIVEIRA CORREA  ***839528**

12º JULIANA RIBEIRO SECHI SILVA  ***313688**

13º ALINE MIKAELLY OLIVEIRA RIBEIRO  ***626108**

14º MARIA JOSE DA SILVA PEREIRA ***739616**

15º JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES ***007578**

16º EMILY THALIA ANTUNES DUARTE  ***158948**

17º VALDINEIA VITORIA DENDASCK DE OLIVEIRA  ***009338**

18º ANDREIA MACHADO PEREIRA  ***250668**

19º VALERIA MARLENE FERNANDES RANGEL ***197988**

20º MARINA RIBEIRO ***459118**

21º ALINE RAFAELA DE OLIVEIRA SIPRIANO  ***084692**

22º STEPHANIE CRISTINE MUNIZ RAMOS BELCHIOR ***779428**

23º IGOR MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA  ***720978**

24º NAUAM VITOR OLIVEIRA DA SILVA ***036418**

http://www.jacupiranga.sp.gov.b/

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

2

25º HANNA LUA BITTENCOURT MANETTA RIBEIRO  ***521738**

26º NAIANE TOMCZIK MACHADO ***036418**

27º EMILLY ROSA RODRIGUES  ***748488**

28º KARLA YAMAMOTO BRUNO  ***286998**

29º GENIRLENE MOREIRA LUIZ DE SOUZA  ***047942**

30º GABRIELLY MONIQUE NATALIO TRIGO  ***417328**

31º LUCINEIDE DE SOUZA  ***958338**

32º LILIAN RANGEL GODOY ***044618**

33º FERNANDA CASSEMIRA FERREIRA NERE ***511208**

34º ROSANA VIEIRA DA SILVA ***111438**

35º SANDRA BATISTA CAMARGO DE JESUS  ***217268**

36º JANICE MACHADO PEREIRA  ***671158**

37º VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA ***799648**

38º KELEN CRISTINA LARA MONTEIRO  ***662618**

39º NILSON FANINI PEREIRA  ***569790**

40º GLAUCIE HILDA DA COSTA LIMA MARTINS  ***365508**

41º DAIANE ROSA MUNIZ  ***792288**

42º DAIANE DE LIMA GOMES RAMOS  ***716148**

43º ANA CAROLINE DA SILVA  ***373988**

44º JOSUEL LEANDRO DOS SANTOS  ***235518**

45º ELIDA DE JESUS ILZUCK  ***101948**

46º KAREN CRISTINA ROSA  ***260828**

47º SARA RAQUEL MORAES DE MELO ***756698**

48º MAICON ALAN JHONAS DE JESUS ***099428**

49º LUANA BUENO DE ALMEIDA CARDOSO DO VALLE  ***321938**

50º DEBORAH DA SILVA DO NASCIMENTO  ***131297**

51º RAPHAEL LUIZ DOMINGUES ***640038**

52º JULIANA CRISTINA PINTO CAMARGO ***670718**

53º ADELAIDE CAROLINE SEVERO ***344488**

54º GABRIELA PERLIN ***422998**

55º DANIEL AUGUSTO MANDIRA  ***765528**

56º VITORIA CRISTINA DE ALMEIDA  ***677628**

57º IRENE CAMARGO  ***083098**

58º SILMARA ILURDIANE GOMES CAMPOS  ***951138**

59º VANESSA FERNANDES RIBEIRO  ***248178**

60º THACIELLE GODOY DA SILVA  ***164679**

61º JULIA LEITE SANTANA ***370268**

62º ANNA CAROLINA MACHADO DE SOUZA ***112028**

63º MALUH DE LIMA LEANDRO  ***169128**

64º MARIELI PEREIRA FERNANDES FAUSTINO  ***997218**

65º LETICIA AZEVEDO HILARIO ***582278**

http://www.jacupiranga.sp.gov.b/

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

3

66º FABIANA APARECIDA DA SILVA TRIGO  ***024198**

67º LARISSA BERTOLDO LOPES  ***191038**

68º THAÍS SOUZA RIBAS  ***031718**

69º ODILESA DE LOURDES MATHIAS TERNOVOE ***934758**

70º ADRIANA APARECIDA FRANÇA DE PONTES  ***100328**

71º ANA LAURA MARTINS RODRIGUES DA SILVA  ***837488**

72º MOARA EDUARDA PEREIRA MANDIRA ***031878**

73º INGRID LEAL PATEKOSKI ***933118**

74º ALYCIA THAIS BARBOSA SILVA  ***417068**

75º DIOVANA OLIVEIRA DE SOBRAL  ***271168**

76º GUSTAVO BONASSA DOS PASSOS ***587418**

77º ROSELYS VIEIRA  ***555588**

78º MIRELLA APARECIDA RAIMUNDO MARINHO DA SILVA ***056338**

79º CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA  ***671958**

80º TAINA ISABELI CAETANO SEVERO  ***866538**

81º NICOLLY DE DEUS LUCENA  ***628328**

82º EMILY RODRIGUES BECK ***528888**

83º CAMILLY ISABELA BELCHIOR DE OLIVEIRA  ***813088**

84º ANNY BEATRIZ DE SOUZA RODRIGUES  ***619698**

85º EDNA APARECIDA RODRIGUES ***910738**

86º KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA  ***316908**

87º MARTHA LIZE MARTINS KIKUCHI  ***767460**

88º JESSILAINE ALVES DOMINGUES  ***390518**

89º JAQUELINE DE FREITAS PRATA ***289758**

90º FABIELLY MAYARA GODOY DA SILVA  ***884028**

91º ISADORA BERNARDO DIAS ***905458**

92º ANGELICA DUARTE DE OLIVEIRA RAIMUNDO  ***303188**

93º LILIAN DA SILVA PAULA ***502138**

94º LUCIANE PEREIRA COUTINHO PEDROSO  ***804458**

95º FABIANA APARECIDA DA SILVA ***919838**

96º MARIA APARECIDA SARDINHA DA VEIGA ***344808**

97º CRISTIANE COUTINHO DIAS ***104848**

98º GABRIEL AUGUSTO FRANCO LOPES ***819428**

99º ELOUISY VITORIA MOREIRA DE PONTES  ***495628**

100º EDNA SIMÕES DE LIMA GUEDES  ***193178**

101º ROSIMARIA NEVES SOUZA ***452218**

102º IVONE SOARES FAGUNDES  ***924178**

103º SIDNEIA MARIA MOREIRA ***413658**

104º HELOISA MARINELY BONASSA DE SOUZA ***273238**

105º ANGELICA CAROLINE LOMBA DA SILVA  ***499578**

106º FABIULA VIEIRA DA SILVA ***455288**

http://www.jacupiranga.sp.gov.b/

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

4

107º JOVANA BENTO GOMES  ***517448**

108º VALDIRENE FERNANDES RIBEIRO  ***199009**

109º ANDRIELI BEATRIZ BOM ***276338**

110º ANNE ELIZABETHE ALVES  ***417638**

111º MARCOS AUGUSTO CRUZ SCARIOT ***512438**

112º SOLANGE NOVAES MORAES  ***089018**

113º MARIVONE DOS PASSOS RIBEIRO MARIANO  ***216758**

114º ROSANGELA LANDA DOS SANTOS ROSA ***382038**

115º JANIELLI BONASSA MARIANO GONÇALVES ***642518**

116º RYNARA ESTEVAM ARCINI  ***555378**

117º THAUANE HELENA DE MELO SILVA  ***976908**

118º ANDREZA ALBERS NOVAIS  ***654858**

119º MARCELO ROZENO TEIXEIRA  ***407588**

120º BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER  ***028618**

121º GEOVANNA VITORIA DE LIMA LOPES  ***031958**

122º VANESSA PEDROSO PEREIRA  ***643418**

123º YASMIM CAROLINE FERREIRA FORTES  ***141438**

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO DOCUMENTO

1º DANIELA BELARMINO ***267508**

2º MONICA ALVES NUNES ***772398**

3º DALIANE RODRIGUES CARRIEL ***845405**

4º RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA ***928628**

5º AMANDA YOKO UCHIDA VINCI DE CARVALHO  ***688278**

6º MARLI FRANÇA DE MORAES  ***561168**

7º FERNANDA XAVIER  ***640408**

8º LIDIA CAROLINA DUARTE OLIVEIRA ANDRADE ***387788**

9º DEBORA DE JESUS SOUZA SANTOS ***572248**

10º FLAVIA SILVA DO NASCIMENTO  ***275038**

11º MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO  ***920278**

Jacupiranga, 31 de março de 2025.

MARCOS ROBERTO LUSTROSO

Secretário Municipal de Administração

JOÃO BASTISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal

http://www.jacupiranga.sp.gov.b/

		2025-03-31T18:20:35+0000